SCOTIABANK REPUBLICA DOMINICANA, S.A.-BANCO MULTIPLE
Publicacion Cuentas Abandonadas que serdn Transferidas Al Banco Central

De conformidad con lo que se establece en el Literal c) del Articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera, informamos que los saldos de las Cuentas Abandonadas detalladas a
continuacion, seran transferidos al Banco Central de la Republica Dominicana en vista de que al 31 de diciembre del 2019 vencié el plazo de diez (10) afos de inactividad, y han
transcurridos seis (6) meses de su publicacion sin haber recibido reclamaciones. Para reclamaciones, los titulares o duefios de las cuentas abandonadas deberan dirigirse al

Banco Central.

NOMBRE DEL TITULAR
Y/O0 DUENO

Abreu Motors C Por A

Alan A Tempkins

Albertol Sanchez

Alejandro De La Arena

Alexis R Lara Ramirez
Altagracia E Tejeda Melo
Altagracia | Ramirez Agramonte
Altagracia M Gomez Feliz
Altagracia Orfelina Pujols
Amado Julio Zapata Marinez
Amarilys Vasquez Estevez
Ana Alberta Leonardo Ulloa
Ana Maria Gomez Sanchez
Anaj Mendoza Hidalgo
Anam Gonzalez Gonzalez
Anam Sanchez

Andre Verdier

Andres M Alvarez Jimenez
Angel Rodriguez Rodriguez
Angela Matos Luis

Angela Y Cedefio

Angels Montero Romero
Antonio Acosta Tolentino
Asnaldo Bayahan Mendez Ramirez
Aura Bethania Camejo Reyes
Australiaa Vasquez Bido
Benito Nunez Perez
Benjamin Maldonado H
Bernadinoj De Los Santos
Berta De Los Angeles Castillo
Bertilia Joaquin

Bianca M Polonio Severino
Carlos A Cruz

Carlos A Rizik Nufiez
Carmen Luisa Then Nunez
Carmen Luisa Then Nunez
Carmen Luisa Then Nunez
Cinthya Indiana Martinez Hilario
Claudiam Serrata Perez
Cooperativa De Ahorros, Cred.y Serv.
Criseida A Martinez Araujo
Cristian M Rodriguez Cuevas
Cristobal Santana

Dainem Bautista Montero
Danisa Elena Pe#a Cruceta
Dean A Grieder

Delfin Castillo Frometa
Delida A Nufiez Valdez
Denice K Batista Guzman
Dennym Malcelino Sanchez
Diogenes A Reyes Tifa
Doralinda Suero

Dulce Maria Miguelina Caminero Valder.
E. T. Heinsen, C. Por A.

SUCURSAL

La Vega

Puerto Plata

La Romana Trinitaria
Samana

Bdp Torre Churchill
Banf

Azua

Villa Mella

Centro De Financ Indire
Winston Churchill
Nagua

El Portal

Centro De Financ Indire
Bdp Carrefour

Bani

Bani

Cabarete

Bavaro

Bdp Rio San Juan

La Romana Trinitaria
La Romana Trinitaria
Isabel Aguiar

Jfk Santo Domingo
Jfk Santo Domingo
Bdp Torre Churchill
San Fco.macoris
Nufiez De Caceres
Nufez De Caceres
San Vicente De Paul
Sambil

Nagua

Duarte Sur

Puerto Plata

Bdp Torre Churchill
Bdp Novocentro
Bdp Novocentro
Bdp Novocentro
Santiago El Sol
Centro De Financ Indire
Villa Mella

La Romana Trinitaria
San Cristobal

San Pedro De Maco
Independencia
Nagua

Cabarete

Venezuela

Moca

Santiago El Sol
Independencia

La Romana Trinitaria
Bdp Megacentro
Bonao

Duarte Sur

NUMERO
DE CUENTA

0530080407
2105611287
01460005227
836756003080
04130055724
06330009332
05430055648
02030052023
475558304028
957459007050
33415905495
491559201020
475558302772
03030105654
06330056245
05335000072
02760003124
221457209815
05030023983
852258203619
852258203683
04630114591
70755115057
70755114341
01720001004
0630021049
04330029446
481651505364
124353802789
33225804950
33415265
50510008304
21052787
01730083188
06430012932
06420003676
06430011156
315318939
475558304021
02015000041
03230100459
05530035855
03730072993
04830025478
33415900803
02760002733
129554003881
13045702605
0430062681
04830068567
01430179204
04330014219
51805500795
50510024112

TIPO DE
CUENTA

Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente

NOMBRE DEL TITULAR
Y/O DUENO

Eddy A Brito Martinez

Eddy T Javier

Eduardo Alberto Ramirez Tellez
Eduardo Pilier Benitez
Eduinter Servicios Educativos
Elaine M Grullon

Elba V Garcia De Mercedes
Elga M Pimentel Pimentel
Elias Vizcaino Tavarez

Elid De Leon Beltre

Elsa M Gutierrez

Elsa M Mendieta De Vasquez
Elvysl Rodriguez Perez

Elza Cadet

Embarcaciones Adrian, C. Por A.
Enmanuel J Lama Lama

Erickj Tejeda Dionicio
Ernestoa Pefia

Etanislao Jose Tobal

Euclides Pereira Calazans
Evelyne Luma

Ezequiel Perez Rubio

Fabio Enmanuel Garcia Molina
Fausto De Dalmases Itarte
Felix Antonio Hernandez Vargas
Felix Junior Acosta Castillo
Felix Tiburcio Batista

Felixb Benitez Guerrero
Fidelina Gonzalez

Fidias A Alcantara

Flores Primor, S. A.

Francisco Bonilla Paulino
Francisco Javier Sanchez Urena
Franciscoa Cerda Martinez
Franciscoj Munoz Gonzalez
Franciscoj Rodriguez De Celis
Franco D Nasi

Freddy G Soto Guerrero

Freicy Francisco Batista Matos
Fremio L Perez Pimentel
Fundacion Corazon Solidario
Gabino VilOrio

Gibralter Services, S. R. L.
Gibralter Services, S. R. L.
Gilda D Lopez Solis

Gladys M Mesa

Grupo Centurial, S.A.
Guillermoa Henriquez Pichardo
Harrye Humphries

Hector E Hernandez

Hector Veloz Garcia

Ho Kam Sang Chow
Humberto A Bernabe

lanc Alvarez Checo

SUCURSAL

Bdp Torre Churchill
San Cristobal
Acrépolis Branch

Jfk Santo Domingo
Bdp Torre Churchill
Moca

Dajabon

Bani

Venezuela

Azua

Bdp Arroyo Hondo-
Downtown Center
Centro De Financ Indire
Nufiez De Céceres
Ccn Jumbo La Romana
Galeria 360

Naco

Bani

San Fco.macoris
Bonao

La Fuente

Nufiez De Céceres
Bani

Bavaro

Centro De Financ Indire
Santiago El Sol

La Vega

Bdp Torre Churchill
Dajabon

San Juan De La Mag
Jfk Santo Domingo
San Fco.macoris
Puerto Plata
Santiago El Sol

Bdp Megacentro
Duarte Sur
Cabarete

Bani

Duarte Sur

Galeria 360
Winston Churchill
Duarte Sur

Bdp Arroyo Hondo-
Bdp Arroyo Hondo-
Centro De Financ Indire
Bdp Carrefour
Bavaro

Jfk Santo Domingo
Marina Casa De Campo
La Fuente
Independencia

Jfk Santo Domingo
Jfk Santo Domingo
Santiago El Sol

NUMERO
DE CUENTA

02630028962
05560001744
428955555429
707552868
0115000156
13045704608
234651000995
05330043554
129554004326
05430080816
03630079952
04030051022
475558302449
481651503038
03215000054
0130676998
0230073027
05330208742
542057406
51805506646
433156203036
04330050752
05360001748
221457208186
475558302413
315323837
0530046507
04130029922
234652967
04730031876
0110105272
542051300795
2105602375
3152467
05230180712
505404921
757055802263
06330019742
505108602108
0130349082
957459011730
505404064
03610002686
03660004661
475558300354
03030105476
03510002641
70755118473
03820058005
433156202927
347511803714
70755296015
70755110695
315316975

Publicacién hecha de conformidad con lo dispuesto en el literal c) del Articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera No.183-02 del 21 de
noviembre de 2002, y en cumplimiento del Reglamento sobre Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en las Entidades de Intermediacion
Financiera del 12 de julio del 2012.
Esta Publicacién esta disponible en la seccién Comunicados de Prensa de nuestra pagina de Internet: http://www.scotiabank.com.do

®Marca de The Bank of Nova Scotia.

TIPO DE
CUENTA

Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro

NOMBRE DEL TITULAR
Y/O DUENO

lankel Margarita Vasquez Bonetti
Inmobiliaria Thenesy, S. A.
Ivan A Rosario Estrella

Ivan Kartchev Petkov
Jacqueline Cordero

Jean Paul Yves Morilla

Jean Paul Yves Morilla

Jesus Ramon De La Cruz
Jesusa Sosa Almonte
Jocelina Camilo Pichardo
Joel De La Rosa Casado
Jorge Mejia Abreu

Jose A Arvelo Ruiz

Jose A Cabrera Romero

Jose A Lebron Perez

Jose Augusto Mella Pena
Jose D Chacon Alcantara
Jose Daniel Francisco Abreu
Jose De Jesus Abreu Quiroz
Jose E Peguero Caceres

Jose E Peguero Caceres

Jose M Asencio Montero
Jose M Ortega

Jose Manuel Villavicencio Pereyra
Jose Miguel Ortega Rosario
Jose R Martinez Nufiez

Jose R Martinez Nufiez

Juan A Noceda Martinez
Juan A Taveras Cruz

Juan B Vidal Santana

Juan J Peguero Pefia

Juan M Figueroa Gonzalez
Juan M Rodriguez Rodriguez
Juan T Reinoso

Juana Antonia Reyes Carrion
Juana Rosanna Acosta Hernandez
Juanaa Pichardo R De Peralta
Julia Osoria

Julian De Los Santos Jimenez
Karenm Calderon Mota
Katiam Reynoso Alonzo
Keniad Jimenez

Kent W Demonbreun
Laudeline Lora Taveras

Laura Ferrini

Lidia Sprauve

Lidiaa Cruz Toribio De De Lara
Lidiam De Rodriguez Liriano
Loidae Dicent Martinez
Lourdesa Araujo Ortega

Lucb Lesieur

Luis A Fernandez

Luis M Suero Sanchez
Luminotecnia, S. A.

SUCURSAL

Centro De Financ Indire
Bella Vista

Galeria 360

Bavaro

Higuey

Las Terrenas

Las Terrenas

Nufiez De Céceres
Dajabon

Bavaro

Bdp Megacentro
Winston Churchill
Acrépolis Branch

El Portal

Santiago El Sol
Centro De Financ Indire
Isabel Aguiar
Acrépolis Branch
Winston Churchill
San Fco.macoris
San Fco.macoris
San Vicente De Paul
Santiago El Sol
Bavaro

Jfk Santo Domingo
Bavaro

Bavaro

Centro De Financ Indire
San Juan De La Mag
Villa Mella

Isabel Aguiar
Winston Churchill
Santiago El Sol
Duarte Sur

Jfk Santo Domingo
Santiago El Sol
Gurabo

Puerto Plata

San Vicente De Paul
Independencia

Bdp Rio San Juan

El Portal

Puerto Plata

San Juan De La Mag
Marina Casa De Campo
La Romana Trinitaria
Naco

Las Colinas

Naco

Bdp Carrefour
Bavaro

La Fuente

San Juan De La Mag
Bdp Novocentro

NUMERO
DE CUENTA

475558304087
29165170501
04830074041
221457200561
257757403323
81125560391
811255605410
481651503140
234651002455
03520002767
06930038925
957459007556
428955551160
491559202868
315322721
475558303657
04630228220
428955554686
957459011465
0630009896
0630130637
124353808666
31510782
221457209478
70755107058
221457209830
221457209831
475558302921
01335000657
62054204256
366513002774
957459010298
3156865
04430014781
70755117079
315324376
663656602869
0730128175
124353801881
34753202388
05030011978
491559201620
2105610864
410958802285
03860007952
852258603281
0230081762
76695800032
0230350693
03025000020
03560007722
433156202626
410958801902
06460002762

Scotiabank.
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TIPO DE
CUENTA

Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro




SCOTIABANK REPUBLICA DOMINICANA, S.A.-BANCO MULTIPLE

Publicacion Cuentas Abandonadas que serdn Transferidas Al Banco Central

De conformidad con lo que se establece en el Literal c) del Articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera, informamos que los saldos de las Cuentas Abandonadas detalladas a
continuacion, seran transferidos al Banco Central de la Republica Dominicana en vista de que al 31 de diciembre del 2019 vencié el plazo de diez (10) afos de inactividad, y han
transcurridos seis (6) meses de su publicacion sin haber recibido reclamaciones. Para reclamaciones, los titulares o duefios de las cuentas abandonadas deberan dirigirse al

Banco Central.

NOMBRE DEL TITULAR
Y/O DUENO

Luz Maria Ozuna De Montero
Luzm Perez Peralta De Cabrera
Madeline Altagracia Grullon
Manolo Romero Solano
Manuel A Baldera Escobosa
Manuel A Vargas Valerio
Manuel D Guzman Corona
Manuel De Jesus Perez Pichardo
Manuel M Beraun Caceres
Marcelinap Marsoobian
Marcos A Jimenez Saldana
Marcos A Nunez Cuerv

Maria Alt Nunez Pichardo De Pefia
Maria Perez Gonzalez

Maria Terrero

Mariab Silva

Mariac Alterachs

Mariac Alterachs

Mariac Valenzuela Perez
Mariad Ramirez Ynfante
Mariam Capellan Senior
Mariam Jiminian Dilone
Mariam Rodriguez Santos
Marianae Torres Hernandez
Marianna Lakerdas

Mariar Diaz Feliz

Marier Jean Louis

Maritzab Belilla Gonzalez
Maritzam Guzman Guzman
Mark B Sergi

Martar Sosa De Alba

Martha M Mercedes

Mathiask Wenger
Medicamentos America, C. X A.
Melaniaa Ortiz Genao
Mercedes E Cuello Saldafia
Merquiades A Moreta Martinez
Miguel A Leon Sigaran

Miguel N Fernandez Mancebo
Miguelina Enerio Rosario
Milagros Taveras

Mildredn Ortiz Baez

Minervaa Jimenez Rodriguez De Lora
Mirlag Guzman Baez

Moises Maldonado Nolasco
Moises Santos Ramos

Multi Credit B J Srl

Naomi Ruiz Guerrero

Nara Capitani

Natalia Verdelli

Natural Wind Energy Corporation ,s.a.
Nellym Melo Matos De Guerrero
Nelson A Contreras Paredes
Nelson Carrol Gil

SUCURSAL

Duarte Sur

Santiago El Sol

La Vega

San Cristobal

Duarte Sur

La Vega

Bdp Arroyo Hondo-
Isabel Aguiar

Jfk Santo Domingo
Bella Vista

Nagua

Centro De Financ Indire
Bani

Bani

Bdp Megacentro
Bella Vista

Marina Casa De Campo
Marina Casa De Campo
Duarte Sur

Nufiez De Céceres
Bdp Torre Churchill
Santiago El Sol
Isabel Aguiar

Nufiez De Céceres
Bavaro

Jfk Santo Domingo
Nufiez De Caceres
Venezuela

Moca

Las Terrenas

Juan Pablo Duarte
La Romana Trinitaria
Puerto Plata

Bdp Luperon

Isabel Aguiar

San Cristobal

Bani

Centro De Financ Indire
Independencia
Galeria 360

Nagua

Bani

Romulo Betancourt
Santiago El Sol
Duarte Sur

Bavaro

Marina Casa De Campo
Independencia

Las Terrenas

La Romana Trinitaria
Jfk Santo Domingo
Bani

Bdp Torre Churchill
Cabarete

NUMERO
DE CUENTA

50511631
315323336
429455402684
05530037479
02330035172
42945540151
03630046164
366513001824
70755110558
291651703263
03460001131
475554753883
05330023756
06330009161
06630026844
291651705111
03860009271
03820063625
505405666
48165957915
01730058741
315303144
04630201265
481651503932
221457209900
70755118023
04330022774
04160008764
0830040964
01930033521
0930026521
01430186798
2105605546
0115000228
366513002389
05530005772
05330069813
475558304133
34753203455
0130358348
334156435
06325000221
487851603729
315321923
50513531
221457202506
01410004106
04830031395
811255600958
03830190925
70755118633
05330069205
04130214471
757055802568

TIPO DE
CUENTA

Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro

NOMBRE DEL TITULAR
Y/O DUENO

Nelson Carrol Gil
Neptuno S Dive Center
Nexi O Ciprian Canela
Nicola Carnevale

Nicolas Delgado Del Carmen

Nicolas Sauvan

Noemie Libert De La Rosa
Obed Joel Martinez Matias
On Publicidad,s.a.
Orlandod Read Garcia
Pablo Arvelo

Pacheco Gonzalez & Asociados

Paula Ventura Rodriguez
Paulinoa Medina

Pedroe Cornielle Matos
Pedrom Ortiz Melo
Pedror Tavarez Inoa
Peter Howland Hambly
Peterp De Wannemaeker
Ponciano Garcia Zabala

Rafael M Concepcion Barraza

Rafael Maury Blanc Perez
Rafael Ramirez

Ramon Pujols

Ramona Ceron Elsevilf
Ramona Javier Liranzo
Ramonr Infante Infante
Reinam De Vargas Checo
Robert A Lorenzo Torrez
Robert Nunez Martinez
Robert R Martinez Perez
Roberto De La Rosa Felix
Romana Torres Brisita
Romula L Pena

Roque Montal Mar, S. L.
Roquer Garcia Hernandez
Rosa Carvajal Jimenez
Rosa H Sanchez De Alonzo
Rosannam Gil Ramirez
Sandy Murray Rivas

Scarleto Cunillera Alburquerque

Shee Yueng Hung Fung
Sissia Nunez Gomez
Soniae Polanco
Stepheng Wouter

Susy Largo

Talus Real Estate,s.a.
Tapas De Plata Srl
Teodora Carrasco Taveras
Teresa D Cuevas Rivas
Transagricola, S.R.L.
Valeriea Burgos Peralta
Veronica Urena Bautista

Vinicioa Mejia Pimentel

SUCURSAL

Cabarete

San Pedro De Maco
La Romana Trinitaria
La Romana Trinitaria
Villa Mella

Winston Churchill
La Romana Trinitaria
Azua

La Romana Trinitaria
Bella Vista

Isabel Aguiar

Punta Cana

Bonao

Villa Mella

Galeria 360

Bani

Las Colinas

Bella Vista

Bella Vista

Coral Mall

Bdp Arroyo Hondo-
Acrépolis Branch
Dajabon

Bani

Acrépolis Branch
San Fco.macoris
Santiago El Sol
Santiago El Sol
Santiago El Sol

La Vega

Jfk Santo Domingo
La Romana Trinitaria
Santiago El Sol

Jfk Santo Domingo
Higuey

San Cristobal
Venezuela

Nagua

Azua

Cabarete

Acrépolis Branch
Jfk Santo Domingo
Juan Pablo Duarte
Bdp Megacentro
Moca

Las Colinas

San Fco.macoris
Bdp Torre Churchill
Dajabon

Dajabon

Jfk Santo Domingo
Galeria 360

Jfk Santo Domingo
Bani

NUMERO
DE CUENTA

757055802752
02515000033
01420010288
852258602370
02035000084
957459010269
01430197964
05430122932
852251760549
291651707832
04630177820
02260004599
51805502630
62054202082
0135003468
06330012012
06730017119
291651700885
291651707317
819358403670
03620008204
428955555572
234658649
05330009821
428955554655
542051306323
0430091498
06030006114
315316900
03330029322
7075519305
01430061358
315300658
70755212
01560003746
02930041558
01130025624
03465000002
05430035901
757055801892
428955555163
70755102139
1120516400291
05230231469
13045704366
766951409818
54205130734
04160013622
234655509
234655302
01630056155
0130323802
70755118184
05320403678

Publicacién hecha de conformidad con lo dispuesto en el literal c) del Articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera No183-02 del 21 de
noviembre de 2002, y en cumplimiento del Reglamento sobre Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en las Entidades de Intermediacion
Financiera del 12 de julio del 2012.
Esta Publicacién esta disponible en la seccién Comunicados de Prensa de nuestra pagina de Internet: http://www.scotiabank.com.do

®Marca de The Bank of Nova Scotia.

TIPO DE
CUENTA

NOMBRE DEL TITULAR
Y/O DUENO

Ahorro Wellington R Quezada Polanco

Corriente Wilkin Dominguez Rodriguez
Williame Rigby

Wsi Ingles Do, S. A.

Yoselina Acosta De La Cruz

Corriente
Ahorro
Ahorro
Yralda Y Moran Nunez
Yuderka Hernandez Castillo
Yu-yun Lin De Yeh

Ze Min Kong Wu

Zlatin Roumenov Raynov

Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente

SUCURSAL

Las Colinas
Independencia
Santiago El Sol
Bdp Novocentro
Bdp Rio San Juan
La Vega

San Fco.macoris
La Vega

Duarte Sur

Bella Vista

NUMERO
DE CUENTA

766951401029
34753203913
315304739
06410002444
05935000118
0530063963
0660002372
429455404806
505405906
291651702217

Scotiabank.
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TIPO DE
CUENTA

Ahorro
Ahorro
Ahorro
Corriente
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro
Ahorro




